REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/08/2021

ESTADO No. 125
Radicacién
76001310301119930939100
76001310301119950084700

76001310301120000064300

76001310301120180002200

76001310301120190004600

76001310301120190025300

76001310301120200016500
76001310301120200016900
76001310301120210002900

76001310301120210012300

76001310301120210012700

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Demandante

LUIS ANIBAL RIVERA ALZATE

DAVIVIENDA

BANCAFE

MARIA NELSY BANOL
MORALES EN NOMBRE PROPIO
Y REPRESENTACION DE LUISA
RIVERA'Y ISABELA CHILITO

ALEJANDRO POSADA GAVIRIA
en nombre propio y curador de
MARIA NORMA GAVIRIA DE
POSADA

IMER EBREY RIVERA BURBANO
en nombre propio y

representacion de JOSE
ALEJANDRO RIVERA NIEVES

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

LUCIO SOLIS RENTERIA

BANCOLOMBIA S.A.

MARIA OLIVA VARGAS LOPEZ

LUZ AMPARO VACA
DOMINGUEZ

Demandado

OLGA LUCIA ARCE DE DIAZ

MARIA CONSTANZA MORALES

ROSA ALICIA BETANCOURTH
ISAAC

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

JULIAN ENRIQUEZ QUINTERO

NUEVA EPS

DIEGO FERNANDO VALENCIA
VARELA

SEGUROS MUNDIAL

APOD. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

NIDIA CRISTINA VARGAS
LOPEZ

COLMENA SEGUROS

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. niega cancelacion de
hipoteca. E2

Auto ordena oficiar OBS. ordenando cancelacién medida.
E2

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. E2

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas. E2

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas. E2

Auto pone en conocimiento OBS. constancia de depésito
judicial, requiere demandante aportar liquidacion crédito.
E2

Auto aprueba liquidacién OBS. de costas y comisiona para
entrega. E2

Auto resuelve correccion providencia OBS. OM

Agréguese a autos OBS. constancia de notificacion. E2

Auto rechaza demanda OBS. SUS

Auto rechaza demanda OBS. SUS

Fecha
Registro

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

Folio

363

124

56

263

257

33

110

254

69

46

80

Cuaderno



HEREDEROS
76001310301120210013100 | verbal JAIR CARABALI DIAZ INDETERMINADOS DE LA Auto rechaza demanda OBS. SUS 25/08/2021 | 138 |1
SENORA AURORA ROSA DIAZ

Liquidacion SANTIAGO ALFONSO PALAU Auto ordena oficiar al Juzgado 1 Civil de Cali, informando no

. : ’ ) ; . 25/08/2021 | 1

Patrimonial SOTO existencia de procesos ejecutivos

Liquidacion Auto ordena oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de

Pgtrimonial GILBERTO NAVAS PANTOJA Villavicencio — Meta, informando no existencia de procesos | 25/08/2021 | 1
ejecutivos

quu_ldacpn ALEJANDRO ROJAS CARDONA Auto grdl_ena oficiar al nggad_o 11 Civil Mur_]lupal de 25/08/2021 | 1

Patrimonial Medellin, informando no existencia de procesos ejecutivos

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



