#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:26/08/2021

### ESTADO No. 125

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119930939100	Ejecutivo con Título Hipotecario	LUIS ANIBAL RIVERA ALZATE	OLGA LUCIA ARCE DE DIAZ	Auto resuelve Solicitud OBS. niega cancelación de hipoteca. E2	25/08/2021	363	1
76001310301119950084700	Ejecutivo con Título Hipotecario	DAVIVIENDA	MARIA CONSTANZA MORALES	Auto ordena oficiar OBS. ordenando cancelación medida. E2	25/08/2021	124	1
76001310301120000064300	Ejecutivo Singular	BANCAFE	ROSA ALICIA BETANCOURTH ISAAC	Auto decreta levantar medida cautelar OBS. E2	25/08/2021	56	1
76001310301120180002200	Verbal	MARIA NELSY BAÑOL MORALES EN NOMBRE PROPIO Y REPRESENTACION DE LUISA RIVERA Y ISABELA CHILITO	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	Auto aprueba liquidación OBS. de costas. E2	25/08/2021	263	1
76001310301120190004600	Verbal	ALEJANDRO POSADA GAVIRIA en nombre propio y curador de MARIA NORMA GAVIRIA DE POSADA	JULIAN ENRIQUEZ QUINTERO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas. E2	25/08/2021	257	1
76001310301120190025300	Verbal	IMER EBREY RIVERA BURBANO en nombre propio y representación de JOSE ALEJANDRO RIVERA NIEVES	NUEVA EPS	Auto pone en conocimiento OBS. constancia de depósito judicial, requiere demandante aportar liquidación crédito. E2	25/08/2021	33	1
76001310301120200016500	Verbal	BANCO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA S.A.	DIEGO FERNANDO VALENCIA VARELA	Auto aprueba liquidación OBS. de costas y comisiona para entrega. E2	25/08/2021	110	1
76001310301120200016900	Verbal	LUCIO SOLIS RENTERIA	SEGUROS MUNDIAL	Auto resuelve corrección providencia OBS. OM	25/08/2021	254	1
76001310301120210002900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Agréguese a autos OBS. constancia de notificación. E2	25/08/2021	69	1
76001310301120210012300	Verbal	MARIA OLIVA VARGAS LOPEZ	NIDIA CRISTINA VARGAS LOPEZ	Auto rechaza demanda OBS. SUS	25/08/2021	46	1
76001310301120210012700	Verbal	LUZ AMPARO VACA DOMINGUEZ	COLMENA SEGUROS	Auto rechaza demanda OBS. SUS	25/08/2021	80	1

76001310301120210013100	Verbal	JAIR CARABALI DIAZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LA SEÑORA AURORA ROSA DIAZ	Auto rechaza demanda OBS. SUS	25/08/2021	138	1
	Liquidación Patrimonial	SANTIAGO ALFONSO PALAU SOTO		Auto ordena oficiar al Juzgado 1 Civil de Cali, informando no existencia de procesos ejecutivos	25/08/2021	1	
	Liquidación Patrimonial	GILBERTO NAVAS PANTOJA		Auto ordena oficiar al Juzgado 3 Civil Municipal de Villavicencio – Meta, informando no existencia de procesos ejecutivos	25/08/2021	1	
	Liquidación Patrimonial	ALEJANDRO ROJAS CARDONA		Auto ordena oficiar al Juzgado 11 Civil Municipal de Medellín, informando no existencia de procesos ejecutivos	25/08/2021	1	

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario